
Rodovia BR 364, Km 192, N.º 3800 – Zona de Expansão Urbana – Jataí – GO 

CEP.: 75.801-615 – Fone: (64) 3606 8202 / (64) 3606 8203 

1 

 

 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI (UFJ) 

Gabinete da Reitoria  

 

 

 

PORTARIA N.º 181/2020, DE 11 DE MARÇO DE 2020. 

 

 

 Designa Equipe de Apoio aos Pregoeiros 

da Universidade Federal de Jataí. 

 

 

  O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI, no 

uso das atribuições que lhe conferem o art. 11, § 1º da Lei nº 13.635, de 20 de março de 2018, 

bem como na Portaria nº 2.121, de 10 de dezembro de 2019, do Ministério da Educação – MEC, 

conforme disposto na Portaria n.º 001/2020/UFJ, de 14/01/2020, tendo em vista o disposto na 

Lei no 8.666/93,  e no Processo nº 23070.012727/2020-63, resolve: 

 

  I – Designar LERUAMA PENA LEAL, Matrícula nº 2362501/SIAPE, 

Assistente de Administração, NAASSON LEMOS DE SOUSA, Matrícula nº 1977472/SIAPE, 

Assistente de Administração, RAFAEL NOGUEIRA DE FREITAS KOCH, Matrícula nº 

1548108/SIAPE, Administrador, SILVIANY DA SILVA COUTINHO GUIMARAES, 

Matrícula nº 2065896/SIAPE, Assistente de Administração, todos lotados na Coordenação de 

Administração da Regional Jataí, para atuarem como Equipe de Apoio aos Pregoeiros da  

Universidade Federal de Jataí, por prazo indeterminado. 

Jataí, 11 de março de 2020. 

 

 

 

Prof. Dr. Américo Nunes da Silveira Neto 

Reitor Pro Tempore da Universidade Federal de Jataí 

Portaria MEC no 2.121, de 10/12/2019 


